
Republika e Kosoves 
Republika Kosova-Republic of Kosovo 

Qeveria-Vlada-Government 

Minis tria e Shendetesise I Ministarstvo Zdravsta I Ministry of Health 

Instituti Kombetar i Shendetesise Publike te Kosoves 

Nacionalni lnstitut za Javno Zdravstvo Kosova/ National Institute of Public Health of Kosova 

Ne baze te nenit 68 te Ligjit Nr.06/L-114 per Zyrtaret Publike, Komisioni Perzgjedhes i themeluar me 
Vendim nr.Prot.1060/0l , bazuar ne konkursin e shpallur me dt.19 .09.2022 me nr.prot.839/01-19.09.2022 
per pozitat: Zyrtar per Administrimin e Teknologjis Informative ka kryer verifikimin paraprak te 
kandidateve qe i plotesojne kriteret e pergjithshme dhe ato te posac;me, _1:?iJ.;:Ja$ shpallj~s ~ 

konkurrimit dhe ka perpiluar listen perfundimtare dhe vend Jf=P~J m~<;li,tj ~!~l,~"~: ,\\[~pJ.:m~vo~~Pn, ~"' ' 1 ' 

Si ne ViJ'im: \!/ l:n• .,, • c''~"'"'"e I '•t:ni;IJrt "Zcco·,sr:c .. ,• . '~ • • th j 
11 "t :ti 1\o~b~t:!r! fJ. :'·r.ktes:!.le Pu' .. ~·k, •, kJ ...,.,:s i 

' ,.icr.J!ru !r;s:::Jt .. ··1r.0g Zdra. + .. :1 1\ su'','1 

Institucioni: Instituti Kombetar i Shendetesise Publike te Kos ves (IKSHPKf ""'1 
!. \Jil" · •. ,i.: y.,~·" ·' 'v" 

~ ~' ,rg • 12.. ';; ~;~; _ 11 }.:_;_3 __ 

Pozita: z ar er Administrimin e Teknolo ' ise Informativ~ : ',. 1 "-or ~ 0 1 A l =-===-=---'=+-=:=...~::..::=...:.::.=====:.:..:::-=-:==~~.~.==.:=====f-F,,. StrJ'>ko ---·- ~•ta 1 ' 1h . O'Z-'7..-
Nr. i References: IKSHPK -839/01-19.09.2022 ~o . P•g• g~~m 

.___ ______ ._ P~.!:!in~:!!_ ----- ---' 

Kandidatet te cilet kane plotesuar kriteret sipas konkursit dhe ftohen per te marr pjese ne 
testin me shkrim: 

TESTIMI ME SHKRIM, mbahet me date 14.11.2022, diten e Hene ne ora 12:00 ne Amfiteatrin e 
Institutit Kombetar te Shendetesise Pub like te Kosoves. 

Nr. Nr.prot. Kandidati Data Ora Mbajtja e testit me shkrim 

1. 1024/12 Ertan Islarni 14.11.2022 12:00 Amfiteatrin ne IKSHPK 
2. 1032/12 Afrim Hadolli 14.11.2022 12:00 Amfiteatrin ne IKSHPK 
3. 1051/12 Ajxhan Esati 14.11.2022 12:00 Amfiteatrin ne IKSHPK 
4. 1052/12 Paton Gerguri 14.11.2022 12:00 Amfiteatrin ne IKSHPK 
5. 1007/12 AdemQerimi 14.11.2022 12:00 Amfiteatrin ne IKSHPK 

Ne test me shkrim ruhet anonimiteti i kandidateve.Kandidatet nuk lejohen te shkruajn asnJe 
shenje qe direkt apo indirekt zbulon identitetin e kandidatit, pervecr: plotesimit te pergjigjjeve per 
cr:do pytje. ,. 
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Ne testin me shkrim dote vendoset nje kod unik per secilin kaildidat." r 
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Te gjithe kandidatet me vete duhet te posedojne: letemjoft,i¢'m, l~ps..:kin;iik me ngjyre te kaltert. 
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